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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2023

Männer, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Tausend Michael Aschberg Aislingen 850 0

2. Kneifel Harald 828 0

3. Eckardt Christian Palatina Bögenschützen 800 0

4. Butterwei Sascha BSV Hassloch Neustadt 796 0

5. Berwind Armin Abenberger Bogenschützen 788 0

6. Ströbele Harry Löwenbande 781 0

7. Loeffler Ulrich Lindenberger Bogenschützen 766 0

8. Feyrer Arndt Tradbogner von der Teck 765 0

9. Gußner Stefan TSV Schopfloch 757 0

9. Maier Johann SG Hubertus Hörlkofen e.V. 757 0

11. Vogel Donat BSC Buronen Kaufbeuren 727 0

12. Hesel Martin TRB Winhöring 717 0

13. Bunk Jürgen Aschberg Aislingen 716 0

14. Betschart Erwin Arcieri del Dügn 710 0

15. Kugelmann Erwin 705 0

16. Schmidl Sepp Pan's Schützen 700 0

17. Kagerer Christian TRB Winhöring 698 0

18. Klotz Matthias BSV Hassloch Neustadt 691 0

19. Müller Christian BSC Buronen Kaufbeuren 688 0

20. Eineder Alfons Rot-Weiss Ingolstadt 685 0

20. Gruber Peter Pan's Schützen 685 0

22. Mozer Manfred 684 0

23. Beil Martin Aschberg Aislingen 683 0

24. Höß Oskar Landsberger Bogenschützen 680 0

25. Wartmann Steffen Palatina Bögenschützen 676 0

26. Litzel Wolfgang 674 0

27. Giller Michael Aschberg Aislingen 673 0

28. Ratter Karl Heinz FC Ballhausen 671 0

29. Siegels Bernd FC Ballhausen 666 0

30. Frey Dieter Aschberg Aislingen 662 0

31. Litzel Stefan 659 0

32. Ruder Michael Bogenland 653 0

33. Lindel Richard FC Ballhausen 651 0

34. Wegener Klaus 649 0

35. Lippert Reinhard Pan's Schützen 646 0

35. Weber Thomas Vulcano Archers 646 0
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Männer, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

37. Wagner Thorsten Umlachtaler Bogenschützen 635 0

38. Seidel Michael Beuronen Kaufbeuren 600 0

39. Schölderle Peter Umlachtaler Bogenschützen 598 0

40. Giakissiklis Cara Tradbogner von Teck e.V. 585 0

41. Idler Horst 569 0

42. Schwerdtfeger Jens Enzian Kaufering 567 0

43. Joachim Bernd SpS Neckarweihingen 564 0

44. Maurer Gerald SpS Neckarweihingen 560 0

45. Speer Jürgen 1870 SG Neu Ulm 550 0

46. Gouvernoy Thomas 544 0

47. Rackerseder Gerhard Aschberg Aislingen 536 0

48. Scholz Jens Aschberg Aislingen 534 0

49. Eliya Daniel Tradbogner von Teck e.V. 516 0

50. Hank Wolfgang Rot-Weiss Ingolstadt 486 0

51. Firse Ronald 480 0

52. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen 264 0

53. Homeyer Mathias Pan's Schützen 0 0

Kübler Udo 1 0

Männer, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grund Wolfgang Dürmentingen 818 0

2. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen 786 25

3. Hößle Werner Schützenverein Blitzenreute 786 4

4. Wolfbauer Günther TRB Winhöring 777 0

5. Kinderler Michael SV Blitzenreute 773 0

6. Turn Kristof Bogenparcours Schachten 761 0

7. Schmidt Artur Diana Hamlar 760 0

8. Rückling Marco 756 0

9. Rühle Philip Schützenverein Hubertus Illerrieden 741 0

10. Wieser Günter Bechhofen 740 0

11. Moritz Michael 732 0

12. Wamsler Thomas 724 0

13. Weker Ralf FC Ballhausen 719 0

14. Waibel Gerhard BSV Götzis 716 0

15. Franke Michael 714 0
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Männer, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

16. Scheffold Stephan - 712 0

17. Becker Michael BSV Hassloch Neustadt 694 0

18. Liewehr Uwe SV-Ballhausen 682 0

19. Zink Peter Landsberger Bogenschützen 678 0

20. Hügelmann Jens 666 0

21. Pacyga Manuel 3D-Jagd e. V. 655 0

22. Zink Paul Enzian Kaufering 626 0

23. Kollmann Heribert Diana Hamlar 620 0

24. Preuß Daniel Schützen Bund Bopfingen 618 0

25. Ziegler Jürgen Schützen Bund Bopfingen 611 0

26. Rötter Holger 609 0

27. Dietrich Manuel Ziegenberg 588 0

28. Maier Volker Schützenverein Hubertus Illerrieden 546 0

29. Glatz Uwe Hubertus deiningen 533 0

30. Junger Anton Schützen Bund Bopfingen 498 0

31. Kirsch Rüdiger Hubertus Illerrieden 496 0

32. Schmid Alex Hubertus deiningen 456 0

33. Specht Siegfried Wittelsbacher Drachenschützen 305 0

34. Klan Siegfried Rosenholz Unterlintach 214 0

35. Barth JeKarl-Heinz Tell Nördlingen 0 0

Männer, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schäufele Christian SC Hermaringen 874 0

2. Sedlezki Erwin Bogenparcours Schachten 818 0

3. Promoli Bernhard Dachsberger Bogenschützen 804 0

4. Simnacher Herbert Neufnachschützen 803 0

5. Schmied Dennis SC Hermaringen 756 0

6. Winbeck Martin VfL Landshut 753 0

7. Traub Harald SGi Welzheim 738 0

8. Werz Markus SV Blitzenreute 715 0

9. Stowasser Hans-Jürgen BSC Buronen Kaufbeuren e.V. 700 0

10. Burkhard Christian 689 0

11. Gretzinger Thomas SGI Dürmentingen 675 0

12. Ulbrich Bernd Neufnachschützen 663 0

13. Endres Hans 3D-Jagd  e.V. 651 0
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Männer, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

14. Thalheimer Ralph Tradbogner v.d. Teck e.V. 640 0

15. Hloch Peter Tradbogner von Teck e.V. 636 0

16. Müller Andreas Tradbogner v.d.Teck 614 0

17. Weiler Harald FC Ballhausen 613 0

18. Langer Gerd TradbognerBogner von der Teck 607 0

19. Peter Florian Dachsberger Bogenschützen 602 0

20. Beyrer Stefan TRB Winhöring 592 0

21. Hommel Bernd FC Ballhausen 574 0

22. Widmann Luca TradBogner e.V 573 0

23. Weigel Phillipp Tradbogner v.d. Teck e.V. 551 0

24. Pfeiffer Peter Ziegenberg 547 0

25. Mojses Theodor Wittelsbacher Drachenschützen 541 0

26. Kürschgen Ralf 478 0

27. Herb Georg TSG-Nattheim 473 0

28. Lamer Klaus STC Rot Weiß Ingolstadt e.V. 468 0

29. Widmann Maik TradBogner e.V 286 0

Männer, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ritter Fabian 749 7

2. Hirschberger Markus FC Ballhausen 749 5

3. Pohl Mario Hirschfelder Blide 745 0

4. Vogel Andreas Dachsberger Bogenschützen 735 0

5. Winker Ingo Bowhunterteam Plüderhausen 732 0

6. Bettio Tobias 682 0

6. Schenk Alexander Köngl.priv.SV Weissenhorn 682 0

8. Küster Axel SGI Ellwangen 669 0

9. Melzer Frank Wäller Bogenschützen 667 0

10. Peißinger Christian Bogenparcours Schachten 658 0

11. Illichmann Wilfried TRB Winhöring 643 0

12. Kaufmann Jürgen Ziegenberg 638 0

13. Nagel Wilfried Diana Hamlar 625 0

14. Egerter Marcel SGi Welzheim 609 0

15. Maier Walter SV Landshut-Münchnerau 601 0

16. Sigloch Martin Tradbogner vun der Teck 598 0

17. Helbach Marcus 590 0
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Männer, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

18. Kern Mike Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 578 0

19. Glöckner Reinhard TRB Winhöring 572 0

20. Nitzl Georg Grenzlandschützen Steinbach 538 0

21. Zierhut Manfred 529 0

22. Rettenbacher Jörg 506 0

23. Engelhardt Johannes 448 0

24. Bösader Jochen 437 0

25. Ebner Werner TRB Winhöring 405 0

26. Kolb Ralf 3D-Jagd e. V. 328 0

Best Udo 1 0

Blöcher Günter Schützenverein Krombach 1 0

Männer, Reflexbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Holz Willy Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. 648 0

2. Schäufele Steffen SC Hermaringen 610 0

3. Heigl Thomas 559 0

4. Mann Georg Illertal Bogner 558 0

5. Henrich Raymund 521 0

6. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. 482 0

7. Jablonski Andre Illertal Bogner 451 0

8. Müller Hans Dietmar SG Mutlangen Bogenabt. 386 0

9. Sigloch Peter Tradbogner vun der Teck 329 0



Ergebnisse Ringelpietzturnier 2023, Seite 6 von 18 Stand: 05.06.2023, 22:11 Uhr

Frauen, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Joachim Cordula SpS Neckarweihingen 725 0

2. Speer Ilona 1870 SG Neu Ulm 721 0

3. Ströbele Ulrike Löwenbande 715 0

4. Novy Annemarie VfL Landshut 697 0

5. Wellinger Susanne 691 0

6. Traub Angelika Grenzlandschützen Steinbach 682 0

7. Feyrer Anke Tradbogner von der Teck 650 0

8. Endreß Marion Abenberger Bogenschützen 642 0

9. Maier-Stahl Anke SG Hubertus Hörlkofen e.V. 639 0

10. Homeyer Martina Pan's Schützen 638 0

11. Nestler Bertraud Pan's Schützen 634 0

12. Butterwei Céline Sophie BSV Hassloch Neustadt 625 0

13. Glatz Tami Hubertus deiningen 616 0

14. Eckardt Carola Palatina Bögenschützen 613 0

15. Ammann Melanie Aschberg Aislingen 611 0

16. Kugelmann Ingrid Neufnachschützen 604 0

17. Albrecht Nadin Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 593 0

18. Eichstetter Renate SV Landshut-Münchnerau 586 0

19. Winker Marion Bowhunterteam Plüderhausen 585 0

20. Hößle Manuela Schützenverein Blitzenreute 571 0

21. Promoli Verena Dachsberger Bogenschützen 559 0

22. Giakissiklis Christina Tradbogner von Teck e.V. 548 0

23. Schäufele Susanne SC Hermaringen 537 0

24. Banzhaf Julia Tradbogner von der Teck e. V. 533 0

25. Schmidl Moni Pan's Schützen 527 0

26. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. 523 0

27. Lindner Monika FC Ballhausen 512 0

28. Henle Lucy Tradbogner von Teck e.V. 504 0

29. Wagner Ulrike Umlachtaler Bogenschützen 494 0

30. Rackerseder Andrea Aschberg Aislingen 471 0

31. Bergmaier Annette Pan's Schützen 468 0

32. Geyer Monika Palatina Bögenschützen 463 0

33. Motzer Anna-Sophia Aschberg Aislingen 459 0

34. Tylla Heike Nobodies 454 0

35. Glatz Jenny Hubertus deiningen 453 0

36. Eineder Carola Rot-Weiss Ingolstadt 438 0

37. Lerch Marianne SV-Ballhausen 420 0

38. Ulbrich Helga Neufnachschützen 410 0

39. Kirsch Carmen Hubertus Illerrieden 400 0
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Frauen, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

40. Wannenwetsch Carolin FC Ballhausen 367 0

41. Gruber Helga Pan's Schützen 293 0

42. Hell Caroline Schützenbund Bopfingen 0 0

42. Mehn Sandra BSV Hassloch Neustadt 0 0

Frauen, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Waibel Christiane BSV Götzis 802 0

2. Kinderler Susanne SV Blitzenreute 755 0

3. Speer Anja 753 0

4. Alber Sandra SpS Neckarweihingen 649 0

5. Scheffold Sabine 648 0

6. Busse Anja Bechhofen 618 0

7. Braunwarth Sandra SV Wippingen 593 0

8. Kaufmann Angelika Ziegenberg 585 0

9. Klan Madlen Rosenholz Unterlintach 573 0

10. Kundinger Brigitte Diana Hamlar 569 0

11. Maurer Catrin SpS Neckarweihingen 564 0

12. Sommer Silvi 550 0

13. Liewehr Angela SV-Ballhausen 532 0

14. Demuth Nina 520 0

15. Rühle Susanne Schützenverein Hubertus Illerrieden 494 0

16. Meitzner Nicole Rosenholz Unterlintach 441 0

17. Hügelmann Claudia 419 0

18. Franke Sabrina 374 0

19. Latino Beatrice 318 0

Frauen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schweers Kirsten 3D-Jagd  e.V. 760 0

2. Siegels Tanja FC Ballhausen 666 0

3. Stowasser Andrea BSC Buronen Kaufbeuren e.V. 664 0

4. Specht Maria Wittelsbacher Drachenschützen 617 0

5. Bunk Melanie Aschberg Aislingen 589 0
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Frauen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

6. Alt Julia Bogenparcours Schachten 556 0

7. Müller Daniela Tradbogner v.d.Teck 497 0

8. Burghart Carmen Tradbogner von der Teck e. V. 494 0

9. Thaller Susanne Rot-Weiss Ingolstadt 469 0

10. Geitel Mandy Wittelsbacher Drachenschützen 427 0

11. Andrews Claudia Tradbogner vun der Teck 400 0

12. Kürschgen Ursula 311 0

13. Scheffold Birgit SV Blitzenreute 0 0

Frauen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Idler Monika 745 0

2. Pohl Simone Hirchfelder Blide 691 0

3. Zierhut Josefine 605 0

4. Pöverlein Ursula Köngl.priv.SV Weissenhorn 572 0

5. Schölderle Iris Umlachtaler Bogenschützen 562 0

6. Nassar Nadine FC Ballhausen 531 0

7. Körndl Rita Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 407 0

8. Höß Anna Landsberger Bogenschützen 402 0

9. Baumann Karin Dachsberger Bogenschützen 293 0

Blöcher Helga Schützenverein Krombach 1 0

Frauen, Reflexbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Suchy Simone Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. 627 0

2. Behrendt Stephanie 556 0

3. Mann Claudia Illertal Bogner 538 0

4. Kaufmann Jennifer Ziegenberg 485 0

5. Hohoff Verena 445 0

6. Fickenscher Carla 433 0

7. Lees Regins Tradbogner vun der Teck 389 0
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Jugend, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Weker Florian FC Ballhausen 725 0

2. Boy Hüseyin Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 595 0

3. Promoli Lena Dachsberger Bogenschützen 561 0

4. Nitzl Kilian Grenzlandschützen Steinbach 534 0

5. Röther Samuel Aschberg Aislingen 496 0

6. Langer Timo TradbognerBogner von der Teck 480 0

7. Rackerseder Laura Aschberg Aislingen 466 0

8. Lindner Paul FC Ballhausen 446 0

Jugend, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gußner Tim TSV Schopfloch 702 0

2. Maier Talea 670 0

3. Demuth Leo 650 0

4. Kirsch Finja Hubertus Illerrieden 613 0

5. Meitzner Steve Rosenholz Unterlintach 610 0

6. Demuth Amy 516 0

7. Demuth Phil 490 0

8. Hügelmann Tom 485 0

9. Loeffler Kilian Lindenberger Bogenschützen 470 0

Jugend, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Müller Rebecca Tradbogner v.d.Teck 534 0

2. Bösader Jamie 531 0
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Jugend, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Melzer Linus Wäller Bogenschützen 533 0
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Kind, Traditionelle Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Weker Philipp FC Ballhausen 573 0

2. Nitzl Vincent Grenzlandschützen Steinbach 572 0

3. Seidel Marie Beuronen Kaufbeuren 561 0

4. Höß Remus Vfl  Landshut 438 0

5. Promoli Nora Dachsberger Bogenschützen 398 0

6. Homeyer Fin Pan's Schützen 0 0

6. Homeyer ole Pan's Schützen 0 0

Kind, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Höß Rufus 651 0

2. Gußner Nils TSV Schopfloch 512 0

3. Junger Noah Schützen Bund Bopfingen 481 0

Kind, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Burkhard Tim 646 0

2. Burkhard Luise FC Ballhausen 161 0

3. Gruber Paule Pan's Schützen 0 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Schäufele Christian SC Hermaringen m, lb 874 0

2. Tausend Michael Aschberg Aislingen m, trb 850 0

3. Kneifel Harald m, trb 828 0

4. Grund Wolfgang Dürmentingen m, bhr 818 0

4. Sedlezki Erwin Bogenparcours Schachten m, lb 818 0

6. Promoli Bernhard Dachsberger Bogenschützen m, lb 804 0

7. Simnacher Herbert Neufnachschützen m, lb 803 0

8. Waibel Christiane BSV Götzis f, bhr 802 0

9. Eckardt Christian Palatina Bögenschützen m, trb 800 0

10. Butterwei Sascha BSV Hassloch Neustadt m, trb 796 0

11. Berwind Armin Abenberger Bogenschützen m, trb 788 0

12. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen m, bhr 786 25

13. Hößle Werner Schützenverein Blitzenreute m, bhr 786 4

14. Ströbele Harry Löwenbande m, trb 781 0

15. Wolfbauer Günther TRB Winhöring m, bhr 777 0

16. Kinderler Michael SV Blitzenreute m, bhr 773 0

17. Loeffler Ulrich Lindenberger Bogenschützen m, trb 766 0

18. Feyrer Arndt Tradbogner von der Teck m, trb 765 0

19. Turn Kristof Bogenparcours Schachten m, bhr 761 0

20. Schmidt Artur Diana Hamlar m, bhr 760 0

20. Schweers Kirsten 3D-Jagd  e.V. f, lb 760 0

22. Gußner Stefan TSV Schopfloch m, trb 757 0

22. Maier Johann SG Hubertus Hörlkofen e.V. m, trb 757 0

24. Rückling Marco m, bhr 756 0

24. Schmied Dennis SC Hermaringen m, lb 756 0

26. Kinderler Susanne SV Blitzenreute f, bhr 755 0

27. Speer Anja f, bhr 753 0

27. Winbeck Martin VfL Landshut m, lb 753 0

29. Ritter Fabian m, pb 749 7

30. Hirschberger Markus FC Ballhausen m, pb 749 5

31. Idler Monika f, pb 745 0

31. Pohl Mario Hirschfelder Blide m, pb 745 0

33. Rühle Philip Schützenverein Hubertus Illerrieden m, bhr 741 0

34. Wieser Günter Bechhofen m, bhr 740 0

35. Traub Harald SGi Welzheim m, lb 738 0

36. Vogel Andreas Dachsberger Bogenschützen m, pb 735 0

37. Moritz Michael m, bhr 732 0

37. Winker Ingo Bowhunterteam Plüderhausen m, pb 732 0

39. Vogel Donat BSC Buronen Kaufbeuren m, trb 727 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Joachim Cordula SpS Neckarweihingen f, trb 725 0

41. Wamsler Thomas m, bhr 724 0

42. Speer Ilona 1870 SG Neu Ulm f, trb 721 0

43. Weker Ralf FC Ballhausen m, bhr 719 0

44. Hesel Martin TRB Winhöring m, trb 717 0

45. Bunk Jürgen Aschberg Aislingen m, trb 716 0

45. Waibel Gerhard BSV Götzis m, bhr 716 0

47. Ströbele Ulrike Löwenbande f, trb 715 0

47. Werz Markus SV Blitzenreute m, lb 715 0

49. Franke Michael m, bhr 714 0

50. Scheffold Stephan - m, bhr 712 0

51. Betschart Erwin Arcieri del Dügn m, trb 710 0

52. Kugelmann Erwin m, trb 705 0

53. Schmidl Sepp Pan's Schützen m, trb 700 0

53. Stowasser Hans-Jürgen BSC Buronen Kaufbeuren e.V. m, lb 700 0

55. Kagerer Christian TRB Winhöring m, trb 698 0

56. Novy Annemarie VfL Landshut f, trb 697 0

57. Becker Michael BSV Hassloch Neustadt m, bhr 694 0

58. Klotz Matthias BSV Hassloch Neustadt m, trb 691 0

58. Pohl Simone Hirchfelder Blide f, pb 691 0

58. Wellinger Susanne f, trb 691 0

61. Burkhard Christian m, lb 689 0

62. Müller Christian BSC Buronen Kaufbeuren m, trb 688 0

63. Eineder Alfons Rot-Weiss Ingolstadt m, trb 685 0

63. Gruber Peter Pan's Schützen m, trb 685 0

65. Mozer Manfred m, trb 684 0

66. Beil Martin Aschberg Aislingen m, trb 683 0

67. Bettio Tobias m, pb 682 0

67. Liewehr Uwe SV-Ballhausen m, bhr 682 0

67. Schenk Alexander Köngl.priv.SV Weissenhorn m, pb 682 0

67. Traub Angelika Grenzlandschützen Steinbach f, trb 682 0

71. Höß Oskar Landsberger Bogenschützen m, trb 680 0

72. Zink Peter Landsberger Bogenschützen m, bhr 678 0

73. Wartmann Steffen Palatina Bögenschützen m, trb 676 0

74. Gretzinger Thomas SGI Dürmentingen m, lb 675 0

75. Litzel Wolfgang m, trb 674 0

76. Giller Michael Aschberg Aislingen m, trb 673 0

77. Ratter Karl Heinz FC Ballhausen m, trb 671 0

78. Küster Axel SGI Ellwangen m, pb 669 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Melzer Frank Wäller Bogenschützen m, pb 667 0

80. Hügelmann Jens m, bhr 666 0

80. Siegels Bernd FC Ballhausen m, trb 666 0

80. Siegels Tanja FC Ballhausen f, lb 666 0

83. Stowasser Andrea BSC Buronen Kaufbeuren e.V. f, lb 664 0

84. Ulbrich Bernd Neufnachschützen m, lb 663 0

85. Frey Dieter Aschberg Aislingen m, trb 662 0

86. Litzel Stefan m, trb 659 0

87. Peißinger Christian Bogenparcours Schachten m, pb 658 0

88. Pacyga Manuel 3D-Jagd e. V. m, bhr 655 0

89. Ruder Michael Bogenland m, trb 653 0

90. Endres Hans 3D-Jagd  e.V. m, lb 651 0

90. Lindel Richard FC Ballhausen m, trb 651 0

92. Feyrer Anke Tradbogner von der Teck f, trb 650 0

93. Alber Sandra SpS Neckarweihingen f, bhr 649 0

93. Wegener Klaus m, trb 649 0

95. Holz Willy Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. m, rb 648 0

95. Scheffold Sabine f, bhr 648 0

97. Lippert Reinhard Pan's Schützen m, trb 646 0

97. Weber Thomas Vulcano Archers m, trb 646 0

99. Illichmann Wilfried TRB Winhöring m, pb 643 0

100. Endreß Marion Abenberger Bogenschützen f, trb 642 0

101. Thalheimer Ralph Tradbogner v.d. Teck e.V. m, lb 640 0

102. Maier-Stahl Anke SG Hubertus Hörlkofen e.V. f, trb 639 0

103. Homeyer Martina Pan's Schützen f, trb 638 0

103. Kaufmann Jürgen Ziegenberg m, pb 638 0

105. Hloch Peter Tradbogner von Teck e.V. m, lb 636 0

106. Wagner Thorsten Umlachtaler Bogenschützen m, trb 635 0

107. Nestler Bertraud Pan's Schützen f, trb 634 0

108. Suchy Simone Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. f, rb 627 0

109. Zink Paul Enzian Kaufering m, bhr 626 0

110. Butterwei Céline Sophie BSV Hassloch Neustadt f, trb 625 0

110. Nagel Wilfried Diana Hamlar m, pb 625 0

112. Kollmann Heribert Diana Hamlar m, bhr 620 0

113. Busse Anja Bechhofen f, bhr 618 0

113. Preuß Daniel Schützen Bund Bopfingen m, bhr 618 0

115. Specht Maria Wittelsbacher Drachenschützen f, lb 617 0

116. Glatz Tami Hubertus deiningen f, trb 616 0

117. Müller Andreas Tradbogner v.d.Teck m, lb 614 0
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118. Eckardt Carola Palatina Bögenschützen f, trb 613 0

118. Weiler Harald FC Ballhausen m, lb 613 0

120. Ammann Melanie Aschberg Aislingen f, trb 611 0

120. Ziegler Jürgen Schützen Bund Bopfingen m, bhr 611 0

122. Schäufele Steffen SC Hermaringen m, rb 610 0

123. Egerter Marcel SGi Welzheim m, pb 609 0

123. Rötter Holger m, bhr 609 0

125. Langer Gerd TradbognerBogner von der Teck m, lb 607 0

126. Zierhut Josefine f, pb 605 0

127. Kugelmann Ingrid Neufnachschützen f, trb 604 0

128. Peter Florian Dachsberger Bogenschützen m, lb 602 0

129. Maier Walter SV Landshut-Münchnerau m, pb 601 0

130. Seidel Michael Beuronen Kaufbeuren m, trb 600 0

131. Schölderle Peter Umlachtaler Bogenschützen m, trb 598 0

131. Sigloch Martin Tradbogner vun der Teck m, pb 598 0

133. Albrecht Nadin Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach f, trb 593 0

133. Braunwarth Sandra SV Wippingen f, bhr 593 0

135. Beyrer Stefan TRB Winhöring m, lb 592 0

136. Helbach Marcus m, pb 590 0

137. Bunk Melanie Aschberg Aislingen f, lb 589 0

138. Dietrich Manuel Ziegenberg m, bhr 588 0

139. Eichstetter Renate SV Landshut-Münchnerau f, trb 586 0

140. Giakissiklis Cara Tradbogner von Teck e.V. m, trb 585 0

140. Kaufmann Angelika Ziegenberg f, bhr 585 0

140. Winker Marion Bowhunterteam Plüderhausen f, trb 585 0

143. Kern Mike Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach m, pb 578 0

144. Hommel Bernd FC Ballhausen m, lb 574 0

145. Klan Madlen Rosenholz Unterlintach f, bhr 573 0

145. Widmann Luca TradBogner e.V m, lb 573 0

147. Glöckner Reinhard TRB Winhöring m, pb 572 0

147. Pöverlein Ursula Köngl.priv.SV Weissenhorn f, pb 572 0

149. Hößle Manuela Schützenverein Blitzenreute f, trb 571 0

150. Idler Horst m, trb 569 0

150. Kundinger Brigitte Diana Hamlar f, bhr 569 0

152. Schwerdtfeger Jens Enzian Kaufering m, trb 567 0

153. Joachim Bernd SpS Neckarweihingen m, trb 564 0

153. Maurer Catrin SpS Neckarweihingen f, bhr 564 0

155. Schölderle Iris Umlachtaler Bogenschützen f, pb 562 0

156. Maurer Gerald SpS Neckarweihingen m, trb 560 0
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157. Heigl Thomas m, rb 559 0

157. Promoli Verena Dachsberger Bogenschützen f, trb 559 0

159. Mann Georg Illertal Bogner m, rb 558 0

160. Alt Julia Bogenparcours Schachten f, lb 556 0

160. Behrendt Stephanie f, rb 556 0

162. Weigel Phillipp Tradbogner v.d. Teck e.V. m, lb 551 0

163. Sommer Silvi f, bhr 550 0

163. Speer Jürgen 1870 SG Neu Ulm m, trb 550 0

165. Giakissiklis Christina Tradbogner von Teck e.V. f, trb 548 0

166. Pfeiffer Peter Ziegenberg m, lb 547 0

167. Maier Volker Schützenverein Hubertus Illerrieden m, bhr 546 0

168. Gouvernoy Thomas m, trb 544 0

169. Mojses Theodor Wittelsbacher Drachenschützen m, lb 541 0

170. Mann Claudia Illertal Bogner f, rb 538 0

170. Nitzl Georg Grenzlandschützen Steinbach m, pb 538 0

172. Schäufele Susanne SC Hermaringen f, trb 537 0

173. Rackerseder Gerhard Aschberg Aislingen m, trb 536 0

174. Scholz Jens Aschberg Aislingen m, trb 534 0

175. Banzhaf Julia Tradbogner von der Teck e. V. f, trb 533 0

175. Glatz Uwe Hubertus deiningen m, bhr 533 0

177. Liewehr Angela SV-Ballhausen f, bhr 532 0

178. Nassar Nadine FC Ballhausen f, pb 531 0

179. Zierhut Manfred m, pb 529 0

180. Schmidl Moni Pan's Schützen f, trb 527 0

181. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. f, trb 523 0

182. Henrich Raymund m, rb 521 0

183. Demuth Nina f, bhr 520 0

184. Eliya Daniel Tradbogner von Teck e.V. m, trb 516 0

185. Lindner Monika FC Ballhausen f, trb 512 0

186. Rettenbacher Jörg m, pb 506 0

187. Henle Lucy Tradbogner von Teck e.V. f, trb 504 0

188. Junger Anton Schützen Bund Bopfingen m, bhr 498 0

189. Müller Daniela Tradbogner v.d.Teck f, lb 497 0

190. Kirsch Rüdiger Hubertus Illerrieden m, bhr 496 0

191. Burghart Carmen Tradbogner von der Teck e. V. f, lb 494 0

191. Rühle Susanne Schützenverein Hubertus Illerrieden f, bhr 494 0

191. Wagner Ulrike Umlachtaler Bogenschützen f, trb 494 0

194. Hank Wolfgang Rot-Weiss Ingolstadt m, trb 486 0

195. Kaufmann Jennifer Ziegenberg f, rb 485 0
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196. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. m, rb 482 0

197. Firse Ronald m, trb 480 0

198. Kürschgen Ralf m, lb 478 0

199. Herb Georg TSG-Nattheim m, lb 473 0

200. Rackerseder Andrea Aschberg Aislingen f, trb 471 0

201. Thaller Susanne Rot-Weiss Ingolstadt f, lb 469 0

202. Bergmaier Annette Pan's Schützen f, trb 468 0

202. Lamer Klaus STC Rot Weiß Ingolstadt e.V. m, lb 468 0

204. Geyer Monika Palatina Bögenschützen f, trb 463 0

205. Motzer Anna-Sophia Aschberg Aislingen f, trb 459 0

206. Schmid Alex Hubertus deiningen m, bhr 456 0

207. Tylla Heike Nobodies f, trb 454 0

208. Glatz Jenny Hubertus deiningen f, trb 453 0

209. Jablonski Andre Illertal Bogner m, rb 451 0

210. Engelhardt Johannes m, pb 448 0

211. Hohoff Verena f, rb 445 0

212. Meitzner Nicole Rosenholz Unterlintach f, bhr 441 0

213. Eineder Carola Rot-Weiss Ingolstadt f, trb 438 0

214. Bösader Jochen m, pb 437 0

215. Fickenscher Carla f, rb 433 0

216. Geitel Mandy Wittelsbacher Drachenschützen f, lb 427 0

217. Lerch Marianne SV-Ballhausen f, trb 420 0

218. Hügelmann Claudia f, bhr 419 0

219. Ulbrich Helga Neufnachschützen f, trb 410 0

220. Körndl Rita Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach f, pb 407 0

221. Ebner Werner TRB Winhöring m, pb 405 0

222. Höß Anna Landsberger Bogenschützen f, pb 402 0

223. Andrews Claudia Tradbogner vun der Teck f, lb 400 0

223. Kirsch Carmen Hubertus Illerrieden f, trb 400 0

225. Lees Regins Tradbogner vun der Teck f, rb 389 0

226. Müller Hans Dietmar SG Mutlangen Bogenabt. m, rb 386 0

227. Franke Sabrina f, bhr 374 0

228. Wannenwetsch Carolin FC Ballhausen f, trb 367 0

229. Sigloch Peter Tradbogner vun der Teck m, rb 329 0

230. Kolb Ralf 3D-Jagd e. V. m, pb 328 0

231. Latino Beatrice f, bhr 318 0

232. Kürschgen Ursula f, lb 311 0

233. Specht Siegfried Wittelsbacher Drachenschützen m, bhr 305 0

234. Baumann Karin Dachsberger Bogenschützen f, pb 293 0
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234. Gruber Helga Pan's Schützen f, trb 293 0

236. Widmann Maik TradBogner e.V m, lb 286 0

237. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen m, trb 264 0

238. Klan Siegfried Rosenholz Unterlintach m, bhr 214 0

239. Barth JeKarl-Heinz Tell Nördlingen m, bhr 0 0

Best Udo m, pb 1 0

Blöcher Günter Schützenverein Krombach m, pb 1 0

Blöcher Helga Schützenverein Krombach f, pb 1 0

239. Hell Caroline Schützenbund Bopfingen f, trb 0 0

239. Homeyer Mathias Pan's Schützen m, trb 0 0

Kübler Udo m, trb 1 0

239. Mehn Sandra BSV Hassloch Neustadt f, trb 0 0

239. Scheffold Birgit SV Blitzenreute f, lb 0 0
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